
Scope 1:

1-jan-2022 t/m 30-jun-2022
Scope 2:

Kantoren Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Groene elektriciteit (wind/water) 2 [kWh] 0,000 [kg CO2/kWh] 0,00

Groene elektriciteit (zon) 2 [kWh] 0,000 [kg CO2/kWh] 0

Groene elektriciteit (overig) 2 [kWh] 0,044 [kg CO2/kWh] 0

Normale ('grijze') elektriciteit 2 [kWh] 0,523 [kg CO2/kWh] 0

Aardgas 1 [m3] 2,085 [kg CO2/m3] 0

Propaan 1 [liter] 1,725 [kg CO2/liter] 0

0 0 0

Productielocaties Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Groene elektriciteit (wind/water) 2 [kWh] 0,000 [kg CO2/kWh] 0

Groene elektriciteit (zon/stortgas) 2 [kWh] 0,189 [kg CO2/kWh] 0

Normale ('grijze') elektriciteit 2 [kWh] 0,523 [kg CO2/kWh] 0

Aardgas 1 [m3] 2,085 [kg CO2/m3] 0

Propaan 1 [liter] 1,725 [kg CO2/liter] 0

Aspen 1 [liter] 2,695 [kg CO2/liter] 0

Diesel/gasolie 1 [liter] 3,262 [kg CO2/liter] 0

Benzine 1 [liter] 2,784 [kg CO2/liter] 0

0 0 0

Wagenpark Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Verbruik diesel 1 290.215 [liter] 3,262 [kg CO2/liter] 947

Verbruik lpg 1 [liter] 1,798 [kg CO2/liter] 0

Per gereden autokilometer (benzine) 1 [km] 0,204 [kg CO2/km] 0

Per gereden autokilometer (diesel) 1 [km] 0,180 [kg CO2/km] 0

Per gereden autokilometer (lpg) 1 [km] 0,152 [kg CO2/km] 0

Per gereden autokilometer (onbekend) 1 [km] 0,193 [kg CO2/km] 0

Zakelijk gebruik privé-auto's 3 [km] 0,193 [kg CO2/km] 0 Woon-werk verkeer naar scope 3.

947 0 947

Vliegreizen Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Vliegreizen <700 km 3 [reizigerskm] 0,234 [kg CO2/reizigerskm] 0

Vliegreizen 700-2.500 km 3 [reizigerskm] 0,172 [kg CO2/reizigerskm] 0

Vliegreizen >2.500 km 3 [reizigerskm] 0,157 [kg CO2/reizigerskm] 0

0 0

Andere emissies Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Overige scope 1 1 0
Overige scope 2 2 0

0 0 0

Scope 1 Scope 2 Totaal

947 0 947

NEEGeverifieerd door Cl:

Omzet over periode:

Printdatum:

Naam Cl:

Datum verificatie:

Scope-indeling conform CO2-prestatieladder

CO2-emissie door verbranding van fossiele brandstoffen

t.b.v. bedrijfsactiviteiten.

Indirecte CO2-emissie door ingekochte elektriciteit. Voor Op aanvraag

Totaal productielocaties:

Totaal wagenpark:

Uitstoot CO2 [ton]

CO2-footprintcalculator

Totaal kantoren:

Uitstoot CO2 [ton]

Bedrijfsnaam:

KvK nummer:

Periode:

Dé-Gé Transport BV
5027572

Uitstoot CO2 [ton]

de CO2-prestatieladder worden zakelijke vliegreizen en

zakelijk gebruik van privé-auto's tot scope 2 gerekend

(normaal scope 3).

Uitstoot CO2 [ton]

Uitstoot CO2 [ton]

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal CO2-footprint:

Totaal vliegreizen:

Totaal andere emissies:
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Scope 1:

1-jan-2022 t/m 30-jun-2022
Scope 2:

Kantoren Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Groene elektriciteit (wind/water) 2 [kWh] 0,000 [kg CO2/kWh] 0,00

Groene elektriciteit (zon/stortgas) 2 [kWh] 0,000 [kg CO2/kWh] 0

Groene elektriciteit (overig) 2 [kWh] 0,044 [kg CO2/kWh] 0

Normale ('grijze') elektriciteit 2 [kWh] 0,523 [kg CO2/kWh] 0

Aardgas 1 [m3] 2,085 [kg CO2/m3] 0

Propaan 1 [liter] 1,725 [kg CO2/liter] 0

0 0 0

Productielocaties Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Groene elektriciteit (wind/water) 2 [kWh] 0,000 [kg CO2/kWh] 0

Groene elektriciteit (zon/stortgas) 2 [kWh] 0,189 [kg CO2/kWh] 0

Normale ('grijze') elektriciteit 2 [kWh] 0,523 [kg CO2/kWh] 0

Aardgas 1 [m3] 2,085 [kg CO2/m3] 0

Propaan 1 42 [liter] 1,725 [kg CO2/liter] 0

Aspen 1 115 [liter] 2,695 [kg CO2/liter] 0

Diesel/gasolie 1 45.576 [liter] 3,262 [kg CO2/liter] 149

Benzine 1 [liter] 2,784 [kg CO2/liter] 0

149 0 149

Wagenpark Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Verbruik diesel 1 3.837 [liter] 3,262 [kg CO2/liter] 13

Verbruik lpg 1 [liter] 1,798 [kg CO2/liter] 0

Per gereden autokilometer (benzine) 1 [km] 0,204 [kg CO2/km] 0

Per gereden autokilometer (diesel) 1 [km] 0,180 [kg CO2/km] 0

Per gereden autokilometer (lpg) 1 [km] 0,152 [kg CO2/km] 0

Per gereden autokilometer (onbekend) 1 [km] 0,193 [kg CO2/km] 0

Zakelijk gebruik privé-auto's 3 [km] 0,193 [kg CO2/km] 0

13 0 13

Vliegreizen Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Vliegreizen <700 km 3 [reizigerskm] 0,234 [kg CO2/reizigerskm] 0

Vliegreizen 700-2.500 km 3 [reizigerskm] 0,172 [kg CO2/reizigerskm] 0

Vliegreizen >2.500 km 3 [reizigerskm] 0,157 [kg CO2/reizigerskm] 0

0 0

Andere emissies Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Overige scope 1 1 0
Overige scope 2 2 0

0 0 0

Scope 1 Scope 2 Totaal

162 0 162

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal CO2-footprint:

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal wagenpark:

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal vliegreizen:

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal andere emissies:

Printdatum: de CO2-prestatieladder worden zakelijke vliegreizen en

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal productielocaties:

zakelijk gebruik van privé-auto's tot scope 2 gerekend

Geverifieerd door Cl: NEE (normaal scope 3).

Naam Cl:

Datum verificatie:

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal kantoren:

Periode: t.b.v. bedrijfsactiviteiten.

Omzet over periode: Op aanvraag Indirecte CO2-emissie door ingekochte elektriciteit. Voor 

CO2-footprintcalculator

Bedrijfsnaam: Dunnewind Grond- en Sloopwerken bv Scope-indeling conform CO2-prestatieladder

KvK nummer: 5037035 CO2-emissie door verbranding van fossiele brandstoffen



Scope 1:

1-jan-2022 t/m 30-jun-2022
Scope 2:

Kantoren Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Groene elektriciteit (wind/water) 2 [kWh] 0,000 [kg CO2/kWh] 0,00

Groene elektriciteit (zon/stortgas) 2 [kWh] 0,000 [kg CO2/kWh] 0

Groene elektriciteit (overig) 2 [kWh] 0,044 [kg CO2/kWh] 0

Normale ('grijze') elektriciteit 2 [kWh] 0,523 [kg CO2/kWh] 0

Aardgas 1 [m3] 2,085 [kg CO2/m3] 0

Propaan 1 [liter] 1,725 [kg CO2/liter] 0

0 0 0

Productielocaties Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Groene elektriciteit (wind/water) 2 [kWh] 0,000 [kg CO2/kWh] 0

Groene elektriciteit (zon/stortgas) 2 [kWh] 0,189 [kg CO2/kWh] 0

Normale ('grijze') elektriciteit 2 [kWh] 0,523 [kg CO2/kWh] 0

Aardgas 1 [m3] 2,085 [kg CO2/m3] 0

Propaan 1 229 [liter] 1,725 [kg CO2/liter] 0

Aspen 1 180 [liter] 2,695 [kg CO2/liter] 0

Diesel/gasolie 1 79.765 [liter] 3,262 [kg CO2/liter] 260

Benzine 1 361 [liter] 2,784 [kg CO2/liter] 1

262 0 262

Wagenpark Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Verbruik diesel 1 9.887 [liter] 3,262 [kg CO2/liter] 32

Verbruik lpg 1 [liter] 1,798 [kg CO2/liter] 0

Per gereden autokilometer (benzine) 1 [km] 0,204 [kg CO2/km] 0

Per gereden autokilometer (diesel) 1 [km] 0,180 [kg CO2/km] 0

Per gereden autokilometer (lpg) 1 [km] 0,152 [kg CO2/km] 0

Per gereden autokilometer (onbekend) 1 [km] 0,193 [kg CO2/km] 0

Zakelijk gebruik privé-auto's 3 0 [km] 0,193 [kg CO2/km] 0 Woon-werk verkeer naar scope 3.

32 0 32

Vliegreizen Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Vliegreizen <700 km 3 [reizigerskm] 0,234 [kg CO2/reizigerskm] 0

Vliegreizen 700-2.500 km 3 [reizigerskm] 0,172 [kg CO2/reizigerskm] 0

Vliegreizen >2.500 km 3 [reizigerskm] 0,157 [kg CO2/reizigerskm] 0

0 0

Andere emissies Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Overige scope 1 1 0
Overige scope 2 2 0

0 0 0

Scope 1 Scope 2 Totaal

294 0 294

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal CO2-footprint:

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal wagenpark:

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal vliegreizen:

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal andere emissies:

Printdatum: de CO2-prestatieladder worden zakelijke vliegreizen en

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal productielocaties:

zakelijk gebruik van privé-auto's tot scope 2 gerekend

Geverifieerd door Cl: NEE (normaal scope 3).

Naam Cl:

Datum verificatie:

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal kantoren:

Periode: t.b.v. bedrijfsactiviteiten.

Omzet over periode: Op aanvraag Indirecte CO2-emissie door ingekochte elektriciteit. Voor 

CO2-footprintcalculator

Bedrijfsnaam: NONAK bv Scope-indeling conform CO2-prestatieladder

KvK nummer: 05037034 CO2-emissie door verbranding van fossiele brandstoffen



Scope 1:

1-jan-2022 t/m 30-jun-2022
Scope 2:

Kantoren Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Groene elektriciteit (wind/water) 2 16.750 [kWh] 0,000 [kg CO2/kWh] 0 schatting adhv hele jaar

Groene elektriciteit (zon/stortgas) 2 0 [kWh] 0,000 [kg CO2/kWh] 0

Groene elektriciteit (overig) 2 0 [kWh] 0,044 [kg CO2/kWh] 0

Normale ('grijze') elektriciteit 2 0 [kWh] 0,523 [kg CO2/kWh] 0

Aardgas 1 6.931 [m3] 2,085 [kg CO2/m3] 14 schatting adhv hele jaar

Propaan 1 0 [liter] 1,725 [kg CO2/liter] 0

14 0 14

Productielocaties Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Groene elektriciteit (wind/water) 2 0 [kWh] 0,000 [kg CO2/kWh] 0

Groene elektriciteit (zon/stortgas) 2 0 [kWh] 0,189 [kg CO2/kWh] 0

Normale ('grijze') elektriciteit 2 0 [kWh] 0,523 [kg CO2/kWh] 0

Aardgas 1 0 [m3] 2,085 [kg CO2/m3] 0

Propaan 1 270 [liter] 1,725 [kg CO2/liter] 0

Aspen 1 295 [liter] 2,695 [kg CO2/liter] 1

Diesel/gasolie 1 125.341 [liter] 3,262 [kg CO2/liter] 409

Benzine 1 361 [liter] 2,784 [kg CO2/liter] 1

411 0 411

Wagenpark Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Verbruik diesel 1 303.938 [liter] 3,262 [kg CO2/liter] 991

Verbruik lpg 1 0 [liter] 1,798 [kg CO2/liter] 0

Per gereden autokilometer (benzine) 1 0 [km] 0,204 [kg CO2/km] 0

Per gereden autokilometer (diesel) 1 0 [km] 0,180 [kg CO2/km] 0

Per gereden autokilometer (lpg) 1 0 [km] 0,152 [kg CO2/km] 0

Per gereden autokilometer (onbekend) 1 0 [km] 0,193 [kg CO2/km] 0

Zakelijk gebruik privé-auto's 3 0 [km] 0,193 [kg CO2/km] 0 Woon-werk verkeer naar scope 3.

991 0 991

Vliegreizen Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Vliegreizen <700 km 3 0 [reizigerskm] 0,234 [kg CO2/reizigerskm] 0

Vliegreizen 700-2.500 km 3 0 [reizigerskm] 0,172 [kg CO2/reizigerskm] 0

Vliegreizen >2.500 km 3 0 [reizigerskm] 0,157 [kg CO2/reizigerskm] 0

0 0

Andere emissies Scope Aantal Eenheid Emissiefactor Eenheid Scope 1 Scope 2 Totaal Opmerkingen

Overige scope 1 1 0 0
Overige scope 2 2 0 0

0 0 0

Scope 1 Scope 2 Totaal

1.417 0 1.417

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal CO2-footprint:

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal wagenpark:

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal vliegreizen:

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal andere emissies:

Printdatum: de CO2-prestatieladder worden zakelijke vliegreizen en

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal productielocaties:

zakelijk gebruik van privé-auto's tot scope 2 gerekend

Geverifieerd door Cl: NEE (normaal scope 3).

Naam Cl:

Datum verificatie:

Uitstoot CO2 [ton]

Totaal kantoren:

Periode: t.b.v. bedrijfsactiviteiten.

Omzet over periode: Op aanvraag Indirecte CO2-emissie door ingekochte elektriciteit. Voor 

CO2-footprintcalculator

Bedrijfsnaam: Dunnewind Groep Scope-indeling conform CO2-prestatieladder

KvK nummer: CO2-emissie door verbranding van fossiele brandstoffen



jul-22

Bedrijf Scope 1 Scope 2 Totaal

DGS 162 0 162
NONAK 294 0 294
DéGé 947 0 947

Holding totaal 1.417 0 1.417

Uitstoot CO2 [ton]
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